PORTARIA Nº 239/2021, DE 12 DE MARÇO DE 2021.

O DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO DA BAHIA no uso das atribuições que lhe confere o artigo 32, incisos V, XLI e LII, da Lei Complementar Estadual nº 26, de

28 de junho de 2006, RESOLVE indicar a Defensora Pública ALINE BRITO MÜLLER para exercer a função de Coordenadora Adjunta do Núcleo de Gestão Ambiental da

Defensoria Pública da Bahia, com efeitos retroativos ao dia 08 de março de 2021.
Gabinete do Defensor Público Geral, em 12 de março de 2021.

RAFSON SARAIVA XIMENES

Defensor Público Geral